UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /UBND -TP                             Hoằng Cát, ngày  31tháng 01 năm 2024

V/v  Trả lời xác minh

sổ lưu đăng ký khai sinh

          Kính gửi:

                           UBND xã Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa,  tỉnh Thanh Hóa

Ngày 31 / 01/2024   UBND xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá

nhận được  Công văn số 03 /UBND – TP  ngày 30/ 01/2024  của UBND xã Hoằng

Thắng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa về việc kiểm tra, xác minh sổ lưu đăng ký

khai sinh đối với:

Họ và tên:           NHỮ THỊ THIỆP   , giới tính Nữ

Sinh ngày               02/ 02/ 1974

Qua kiểm tra Bộ sổ hộ tịch hiện đang được lưu trữ tại UBND xã  Hoằng  Cát,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thì  trường hợp bà Nhữ Thị Thiệp có thông tin sinh

ngày 02/ 02/ 1974 hiện không còn được lưu trữ trong bộ sổ đăng ký khai sinh.

Do vậy UBND xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa kính đề nghị

UBND xã Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa xem xét đăng ký lại

khai sinh cho trường hợp trên  theo quy định của Luật Hộ tịch năm 2014 và khoản 1,

điều 25  Nghị định số 123/ 2015/ NĐ – CP này 15/ 11/ 2015 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH

  - Như kính gửi;

  -  Lưu VT, TP.

                                                                                                    Nguyễn Văn An

		2024-01-31T08:52:48+0700

		2024-01-31T10:44:21+0700

		2024-01-31T10:50:12+0700

		2024-01-31T10:51:06+0700